
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 03 febbraio 2025 
         

 

 

 
PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  

DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  
DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI PREACCADEMICI A.A. 2024/2025 E 2025/2026 

 
CHITARRA 

 
NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

VISTO la Procedura comparativa pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento 

di incarichi di docenza a contratto nei Corsi Preaccademici per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 nel 

settore artistico disciplinare COMJ/07 Tromba Jazz (Prot. n. 5504 del 09/08/2024);  

VISTO l’art. 5 del Bando summenzionato che prevede che la Commissione sia composta da non meno di tre 

docenti di ruolo della materia o di discipline affini, facenti parte dell’organico del Conservatorio; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice della procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione 

di elenchi utili al conferimento di incarichi di docenza per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 per 

l’insegnamento di Chitarra componendola come di seguito riportato: 

 

Presidente: Prof. Eros Roselli 

Docente di ruolo di CODI/02 Chitarra;  

 

Componente: Prof. Alberto La Rocca  

Docente di ruolo di CODI/02 Chitarra;  

 

Componente: Prof.ssa Tiziana Tornari 

Docente di ruolo di CODI/01 Arpa 

 

E CONVOCA 

la suddetta Commissione il giorno 07 febbraio 2025 alle ore 10.00.  

L’incontro si terrà in modalità telematica attraverso la piattaforma Google Meet. 

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo online del sito istituzionale e sul portale InPA. 

 
 
             Il Direttore 

       M° Elio Orio 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2025-02-03T11:18:55+0000
	Orio Elio




